
ALWO HOLDING ApS

CVR-nr.: 35235442

Valhallavej 25
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2024

Finn Nyholm Albertsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALWO HOLDING ApS
Valhallavej 25
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35235442
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 124.963 kr. mod et overskud på 83.248 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 1.068.173 kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.410	-8.695
Resultat af ordinær primær drift		-4.410	-8.695
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		126.395	90.490
Andre finansielle indtægter		5.468	5.317
Øvrige finansielle omkostninger		-2.108	-5.765
Ordinært resultat før skat		125.345	81.347
Skat af årets resultat		-382	1.901
Årets resultat		124.963	83.248
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		30.395	-29.510
Overført resultat		-27.432	-5.042
I alt		124.963	83.248

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		166.533	136.138
Finansielle anlægsaktiver i alt		166.533	136.138
Anlægsaktiver i alt		166.533	136.138
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		335.025	273.408
Tilgodehavende skat		8.901	8.901
Tilgodehavender i alt		343.926	282.309
Likvide beholdninger		590.718	648.438
Omsætningsaktiver i alt		934.644	930.747
AKTIVER I ALT		1.101.177	1.066.885

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		142.533	112.138
Overført resultat		723.640	751.072
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		1.068.173	1.061.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.875
Skyldig selskabsskat		33.004	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.004	5.875
Gældsforpligtelser i alt		33.004	5.875
PASSIVER I ALT		1.101.177	1.066.885

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0